cum auisamento et consensu antedictorum necnon cum consensu magistri Roberti

Reid presentis titularij et ministri cure apud dictam ecclesiam de Banchorie

Ternan inservientis secundum suas literas consensus et dimissionis ad hunc

effectum factas et concessas dedimus concessimus disposuimus et hac presenti

carta nostra confirmauimus tenoreque eiusdem damus concedimus disponimus et

pro nobis et successoribus nostris pro perpetuo confirmamus dicto Alexandro

Burnet suisque heredibus masculis et assignatis quibuscunque aduocationem

donationem et ius patronatus dicte ecclesie de Banchorie Ternan tam rectorie

quam vicarie eiusdem ac facimus constituimus et ordinamus dictum Alexandrum

suosque predictos indubitatos et irreuocabiles patronos eiusmodi cum potestate

ipsis semper et quotiescunque dicta ecclesia rectoria et vicaria eiusdem per mortem

dimissionem depriuationem inhabilitatem possessorum presentium aut futurorum

aut aliter quovismodo vacare contigerit tune et toties aptos idoneos et qualificatos

personas ad easdem legitime nominandi et presentandi omniaque alia et singula

ad dictam aduocationem donationem et ius patronatus spectantia vtendi fruendi

et exercendi eodem modo adeoque libere ac quivis alter patronus infra dictum

nostrum regnum fecerit seu in simili casu facere poterit in futurum Ac etiam tenore

presentis carte nostre cum consensu antedictorum pro nobis et successoribus

nostris vnivimus annexavimus et incorporauimus omnes et singulas decimas

garbales predictas totius et integre dicte ecclesie parochialis et parochie de

Banchorie Ternan vnacum dicto iure patronatus et omnibus suis pertinentijs in

et ad dictam villam et terras de Pittenkerie et reliquas terras supraexpressas cum
eisdem omni tempore future inseperabiliter remanentes Necnon volumus et

concedimus et pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus quod
vnica sasina nunc per dictum Alexandrum et omni tempore future per suos
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heredes masculos et assignatos super fundo dictarum terrarum de Pittenkerie seu

apud maneriem eiusdem capienda stabit et erit tarn valida et sufficiens pro

omnibus et singulis particularibus villis terris alijsque supraspecificatis ac si

singule et particulares sasine desuper caperentur et ac si dicte ville terre

molendinum decime garbales aliaque prescripta simul et contigue iacerent et non

in diuersis partibus et locis et non obstantibus eijsdem super quibus omnique
alia obiectione que in contrarium proponi poterit nos pro nobis et successoribus